
UCHWAŁA NR X/69/2015
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2015 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/21/2014 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 953.678,50 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 9.037,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
962.715,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 953.678,50 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 871.277,50 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per 
saldo) 1.824.956,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 5 zmniejsza się plan wydatków z tytułu potencjalnych w 2015 r. spłat kwot wynikających 
z udzielonych przez miasto poręczeń wraz z należnymi odsetkami o kwotę 79.388,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w § 9 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 25.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 10, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2015 r.

Poz. 3136



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3136_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

852 -22 000,00 22 000,00

0,00 0,00

-22 000,00 0,00

0,00 22 000,00

900 0,00 9 037,00

0,00 0,00

0,00 9 037,00

razem: -22 000,00 31 037,00

0,00 0,00

600 -962 715,50 0,00

0,00 0,00

-962 715,50 0,00

razem: -962 715,50 0,00

0,00 0,00

-984 715,50 31 037,00

0,00 0,00

3 4 7

Dochody budżetu miasta Radzionków w 2015 r.

bieżące
Pomoc społeczna 3 376 499,65 3 376 499,65

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 28 000,00 6 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 053 379,50 3 062 416,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 060,00 20 097,00

bieżące 45 725 530,80 45 734 567,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 216,98 49 216,98

majątkowe
Transport i łączność 2 036 464,50 1 073 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 2 036 464,50 1 073 749,00

majątkowe 5 601 652,34 4 638 936,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 455,84 64 455,84

Ogółem: 51 327 183,14 50 373 504,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

113 672,82 113 672,82

0,000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Miasta Radzionków
z dnia 28 maja 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3136_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 076 177,96 2 076 177,96 0,00 2 076 177,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 168 048,09 5 168 048,09

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 994 144,00 -1 994 144,00

zwiększenie 941 428,50 941 428,50 0,00 941 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 3 017 606,46 3 017 606,46 0,00 3 017 606,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 904,09 3 193 904,09

przed zmianą 628 373,96 628 373,96 0,00 628 373,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 076,89 4 808 076,89

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 994 144,00 -1 994 144,00

zwiększenie 941 428,50 941 428,50 0,00 941 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 802,46 1 569 802,46 0,00 1 569 802,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 932,89 2 813 932,89

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 971,20 359 971,20

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 971,20 379 971,20

przed zmianą 675 169,03 433 214,00 173 362,00 259 852,00 0,00 200,00 0,00 241 755,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 388,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 188,00 0,00

po zmianach 595 981,03 433 414,00 173 362,00 260 052,00 0,00 200,00 0,00 162 367,03 0,00 79 188,00 0,00

przed zmianą 260 605,03 18 850,00 3 662,00 15 188,00 0,00 0,00 0,00 241 755,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 388,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 188,00 0,00

po zmianach 181 417,03 19 050,00 3 662,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 162 367,03 0,00 79 188,00 0,00

przed zmianą 5 133 475,00 4 797 875,00 4 500,00 4 793 375,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 729,47 1 931 729,47

zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 437,00 9 037,00 0,00 9 037,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

po zmianach 5 142 512,00 4 781 512,00 4 500,00 4 777 012,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 729,47 2 001 729,47

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 312 921,00 312 921,00 0,00 312 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 521,00 287 521,00 0,00 287 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 645,00 74 645,00 0,00 74 645,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 400,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 045,00 74 645,00 0,00 74 645,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 435,00 288 435,00 0,00 288 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 037,00 9 037,00 0,00 9 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 472,00 297 472,00 0,00 297 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 058 692,39 34 779 736,93 20 414 959,41 14 364 777,52 3 394 391,00 3 810 057,24 82 644,19 255 419,03 736 444,00 10 018 135,89 10 018 135,89
zmniejszenie -104 788,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 -79 388,00 0,00 -1 994 144,00 -1 994 144,00
zwiększenie 976 065,50 950 665,50 0,00 950 665,50 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 188,00 90 000,00
po zmianach 43 929 969,89 35 705 002,43 20 414 959,41 15 290 043,02 3 419 791,00 3 810 057,24 82 644,19 176 031,03 736 444,00 8 193 179,89 8 113 991,89

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

7 244 226,05 0,00 0,00

-1 994 144,00 0,00 0,00

961 428,50 0,00 0,00

6 211 510,55 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

5 436 450,85 0,00 0,00

-1 994 144,00 0,00 0,00

941 428,50 0,00 0,00

4 383 735,35 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

375 971,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

395 971,20 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

675 169,03 0,00 0,00

-79 388,00 0,00 0,00

79 388,00 0,00 79 188,00

675 169,03 0,00 79 188,00

85195 Pozostała działalność

260 605,03 0,00 0,00

-79 388,00 0,00 0,00

79 388,00 0,00 79 188,00

260 605,03 0,00 79 188,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 065 204,47 0,00 0,00

-25 400,00 0,00 0,00

104 437,00 0,00 0,00

7 144 241,47 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

312 921,00 0,00 0,00

-25 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

287 521,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

124 645,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 400,00 0,00 0,00

150 045,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

288 435,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 037,00 0,00 0,00

297 472,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

53 076 828,28 74 842,23 0,00
-2 098 932,00 0,00 0,00
1 145 253,50 0,00 79 188,00

52 123 149,78 74 842,23 79 188,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Miasta Radzionków
z dnia 28 maja 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3136_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2015 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              +25.400,00    

Dotacje celowe              +25.400,00    

900 90019 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na modernizację systemów ogrzewania 

                  
+25.400,00    

Ogółem    +25.400,00    

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Miasta Radzionków
z dnia 28 maja 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3136_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp, 

oraz wydatków nimi finansowanych  w 2015 r. 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

 
Dochody 

 
Wydatki 

 
Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
     
1 2 3 4 5 

Rachunek dochodów jednostek            
Dział 801 

                         -      +8.549,77 +8.549,77                           -      

Rozdział 80120 w tym:                           -      +8.549,77 +8.549,77                           -      
Liceum Ogólnokształcące                          -      +8.549,77 +8.549,77                           -      

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Miasta Radzionków
z dnia 28 maja 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3136_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-06-10T11:42:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




